in caso di indisponibilità, prevalgono gli interessi e le esigenze organizzative dell’Istituto.  

Il presente bando prevede attività da svolgere per un massimo di 90 ore, con un compenso orario lordo Stato 
di € 34,26 per un importo complessivo massimo di € 3083,40 (tremilaottantatre/40) ai sensi del D.I n. 
326/1995  

Art. 2: Requisiti richiesti per l’ammissione alla selezione.  

E’ ammesso alla selezione il personale Assistente Amministrativo a tempo indeterminato in servizio presso 
le istituzioni scolastiche dei comuni limitrofi distanza massima 30 KM